
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Vilniaus kiemeliai ir jų istorijos
2 valandų ekskursija

Prabilusios kiemų istorijos vingiuos per amžiaus įvykius, nuotykius, jų šeimininkų gyvenimų peripetijas. Ilgą laiką
būtent kiemuose virė miestiečių gyvenimai, skambėjo amatininkų kalbos, miesto svečiai atnešdavo savo istorijas.
Vilniaus kiemeliai visą istoriją išsaugojo savyje. „Kivedos“ gidas jums atvers ne vienus kiemo vartus, ne vieną kiemelio
paslaptį...
Štai įsivaizduokime:

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Kieme pasigirsta kanopų aidai. Parjojo grafas iš medžioklės. Jį pasitinka tarnų būrys...
Čia vienuoliai laisto savo vaistažoles, kurias vėliau parduos čia pat esančioje vaistinėje...
2000 augalų botanikos sodas svaigina savo kvapais ir spalvomis...
Antrame aukšte kaimynė džiauna skalbinius ir svajingai dainuoja meilės dainą...
Sukaukši plaktukai. Prasidėjo amatininko darbo diena...
Pakvipo šviežiomis bandelėmis. Tuoj atsidarys duonos krautuvėlė...

Ekskursijos gidas;
apžvalginė ekskursija.

Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Vilniaus kiemeliai ir jų istorijos
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


